重点报道 行业动态 精彩论文 统计资料 质量标准 国际交流 供求信息

  通用塑料 工程塑料 包装薄膜 塑料建材 塑料机械 塑料助剂 再生利用

协会简介| 组织机构 | 加入协会 | 领导讲话 | 专家委员会 | 集成网络会员 | 会员动态 | 塑协通讯 | 主办展览

● 中国塑协重点报道

中 国 塑 料 加 工 工 业 协 会

塑 料 管 道 专 业 委 员 会 文件

中国塑管（2013）第 003号

关于举办2013年（西安）国际塑料管道交流会的通知(第一轮)
  文章加入时间：2013年2月

各相关单位：

  为进一步提高中国塑料管道加工业的技术水平和创新能力，加强国际交流，促进塑料管道行业的健

康发展，在2009、2011年成功举办第一、二届（北京）国际塑料管道交流会的基础上，中国塑料加工工

业协会塑料管道专业委员会和国际塑料管道会议协会将于9月5日-6日在西安共同举办“2013年（西安）

国际塑料管道交流会”。

  会议具体通知如下：

  一.会议召开时间

  2013年9月5-6日；报到时间：2013年9月4日。

  二．会议地点： 陕西 西安

  三．会议相关组织者

  主办单位：中国塑料加工工业协会塑料管道专业委员会（CPPA）

  国际塑料管道会议协会（PPCA）

  支持单位：中国塑料加工工业协会（CPPIA）

  欧洲PE100+协会

  美国塑料管道协会（PPI）

  欧洲PVC 4 Pipes协会

  欧洲塑料管材管件协会（TEPPFA）

  四．会议拟安排主要内容

  1．国外20多名专家的塑料管道材料、市场、生产、技术、检测、安装、应用、培训、可持续发展

等方面相关报告。

  2．国内专家有关塑料管道行业发展、产品设计、生产、检测、应用等方面交流。

  3．截止目前已确定的国外报告题目（陆续增加中）：

  ● Olivier lhost：快速测定PE等级管道耐环境应力开裂性能的新方法；

  ● Nishimura Hiroyuki：热水用PEX管及多层管道的长期性能评估；

  ● Udoanders：全球聚氯乙烯稳定剂发展趋势机遇和实践经验；

  ● Spekreijse Rob：PVC-O新技术；

  ● Rouzental Magali：完善饮用水系统的新方案：耐氯PE100管的新生时代；

  ● Folkman Steven：美国和加拿大水管破裂率的调查结果；

  ● Dasgupta Chancha：现代PE微灌系统应对印度的食物需求问题；

  ● Sandstrum Steve：PE管道和水力发电技术的发展；

  ● Robin Bresser：PP3000MPa—PP地下排污管道30年发展进程；

  ● Postma Peter：聚乙烯管道连接无损检测技术的适用性；

  ● Seibi Abdennour：以有限元分析法对塑料管道弯头和三通进行应力分析；

  ● De La Cruz Monica：塑料管道安装专业培训：Ase TUB专业安装成就了质量；

  ● Eckert Robert：大口径PE管的焊接：电熔连接的新时代；

  ● Jean Francois Grenier：“Training To olk”为欧洲PVC管道制造商培训精英销售队伍；

  ● Davidovski Zoran：塑料管道系统中二氧化碳的排放。

  五．会议语言及资料

  会议发言采用中英文同声翻译系统；资料中英文对照。

  六．参会对象

  塑料管道加工业；上游原料、助剂、加工设备、检测设备等行业；下游供水、排水、燃气、石油、

房地产开发、设计等行业；检测机构、认证机构、行业相关管理部门、媒体等代表。

  七．论文、报告征集

  会议正在征集塑料管道相关论文、报告。并将把其中优秀论文推荐到2013年第17届美国芝加哥国际

塑料管道会议上交流。征稿截止日期7月31日。

  八．会议承办、支持单位及展览、会议宣传

  会议欢迎协办单位、支持单位的商务赞助。

  有宣传需求（产品展示、论文集宣传版等）的单位请提前与专委会秘书处联系，会议期间不允许自

行宣传活动。

  联系人：赵艳，联系电话：010-67575980，13910407739。

  九．主办单位国内联系人

  CPPA --- 赵艳、张童、郭晶、王占杰

  电话：+86-10-87509726  67575980  67583170  67587559

  传真：+86-10-67575980  87509726

  E-mail: ppia-china@163.com   wang006006@126.com

  秘书处地址：北京市丰台区马家堡东路57-1号西罗园办公楼506室（100068）

2013年2月19日

中国塑料加工工业协会塑料管道专业委员会

(CPPA)

国际塑料管道会议协会

(PPCA)

文章摘编自：中国塑料加工工业协会塑料管道专业委员会

相关新闻：

 关闭窗口

  中国塑协版权与免责声明：

  ①凡本网注明“来源：中国塑协”的所有作品，版权均属于中国塑料加工工业协会。

  ②如因作品内容、版权和其它问题需要同本网联系的，请在两周内进行。 ※ 联系电话：(010)

65122056、65281529 电子信箱：xulin@cppia.com.cn 联系人：许琳

| 欢迎投稿 | 版权与免责 | 关于我们 | 设为首页 | 在线联系 | 友情链接 |

备案：京ICP备05028612号

声明：中国塑料加工工业协会版权所有

地址：中国北京东长安街6号（北京饭店对面）

传真：（010）65278590

电话：(010)65122056、65281529

信箱：cppia@cppia.com.cn

互换连接信箱：webmaster@cppia.com.cn